
Протокол № 626684
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 02.12.2024 09:00
Дата та час завершення
торгів: 02.12.2024 18:00

Реєстраційний номер лота: 564919

Найменування майна: 14 (чотирнадцять) відрізків лісодеревини породи
сосна загальною кубомасою приблизно 4,675 м.куб.

Місцезнаходження майна: Рівненська область, Сарненський район, смт. Рокитне,
вул. Незалежності 2

Стартова ціна: 2 000.00 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Рокитнівський відділ державної виконавчої служби у

Сарненському районі Рівненської області Західного
міжрегіонального управління Міністерства юстиції
вул.Незалежності,24, смт.Рокитне,34000

Торги не відбулися на підставі Відмова від сплати належної грошової суми
Протокол сформовано: 17.12.2024 14:00:02
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


